
Муниципальное общеобразовательное учреждение
Ярашъюская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От  22  июня   2020 года № 110/2

О назначении
ответственного лица за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений

В целях  реализации  Федерального  закона  от  25.12.2008г.№273-Ф3  «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от
19.05.2008  г.  №  460  «О  мерах  по  противодействию  коррупции»,  Указа
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии
коррупции",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за  профилактику коррупционных и
иных  правонарушений  в  МОУ  Ярашъюская  ООШ  заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Мингалеву В.В.

2. Утвердить  должностную  инструкцию  ответственного  лица  за
профилактику коррупционных и иных правонарушений (приложение
№1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Шабельникова Г.П.


